

Årsredovisning
för
Beata Möbler AB
559210-6909

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Beata Fernblad, Styrelseledamot
2023-06-27

Styrelsen för Beata Möbler AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av möbler. Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	3 697	2 784	3 211
Resultat efter finansiella poster	257	235	-21
Soliditet (%)	40	18	2

Omsättningen har ökat p g a ökad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 665	-1 389	69 276
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 389	1 389	0
Årets resultat			133 023	133 023
Belopp vid årets utgång	50 000	19 276	133 023	202 299

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	19 276
årets vinst	133 023
	152 299
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	75 000
i ny räkning överföres	77 299
	152 299

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 696 988	2 784 287
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 696 988	2 784 287
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-868 051	-565 640
Övriga externa kostnader		-493 432	-494 573
Personalkostnader	2	-1 976 892	-1 406 899
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 348	-60 782
Övriga rörelsekostnader		0	-26
Summa rörelsekostnader		-3 425 723	-2 527 920
Rörelseresultat		271 265	256 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 790	-21 288
Summa finansiella poster		-14 464	-21 288
Resultat efter finansiella poster		256 801	235 079
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	-14 500
Förändring av överavskrivningar		-34 216	-171 651
Summa bokslutsdispositioner		-89 216	-186 151
Resultat före skatt		167 585	48 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 562	-8 987
Årets resultat		133 023	39 941

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	388 213	475 561
Summa materiella anläggningstillgångar		388 213	475 561
Summa anläggningstillgångar		388 213	475 561
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		50 000	85 000
Summa varulager		50 000	85 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 975	347 046
Övriga fordringar		649	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 638	178 108
Summa kortfristiga fordringar		75 262	525 154
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		536 344	133 171
Summa kassa och bank		536 344	133 171
Summa omsättningstillgångar		661 606	743 325
SUMMA TILLGÅNGAR		1 049 819	1 218 886

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 276	-20 665
Årets resultat		133 023	39 941
Summa fritt eget kapital		152 299	19 276
Summa eget kapital		202 299	69 276
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		69 500	14 500
Ackumulerade överavskrivningar		205 867	171 651
Summa obeskattade reserver		275 367	186 151
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		102 752	270 361
Summa långfristiga skulder		102 752	270 361
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		72 108	56 400
Leverantörsskulder		312	189 783
Skatteskulder		43 549	8 987
Övriga skulder		334 336	276 928
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 096	161 000
Summa kortfristiga skulder		469 401	693 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 049 819	1 218 886

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	271 546	341 394
	271 546	341 394

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	607 820	607 820
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	607 820	607 820
Ingående avskrivningar	-132 259	-71 477
Årets avskrivningar	-87 348	-60 782
Utgående ackumulerade avskrivningar	-219 607	-132 259
Utgående redovisat värde	388 213	475 561

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	44 761
	0	44 761

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 174 860 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	102 752	270 361
	102 752	270 361
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	72 108	56 400
	72 108	56 400

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-06-24

Beata Fernblad
Beata Fernblad